
      WÓJT 
Gminy Przemęt 
ul. Jagiellońska 8 
64-234 Przemęt       
OR.120.47.2024                                                                           Przemęt, 2024-10-04 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 47.2024 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 4 października 2024 roku 
 
 

w sprawie: upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych, 
postanowień i zaświadczeń w imieniu Wójta 

 
 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z  2024 r. poz. 1465) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 
r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572)  zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Panią Kingę Luboń – Kierownika Wydziału Rolnictwa  
i Ochrony Środowiska do wydawania i podpisywania decyzji administracyjnych  
w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej, postanowień, 
zaświadczeń i innych pism w zakresie prowadzonych postępowań przez Wydział 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska na czas trwania stosunku pracy. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                                 WÓJT                                                                                       
                                                                                     /-/ Janusz Frąckowiak  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotowała: 
Liwia Sterna 


